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 Kommunstyrelsen 

 
 
 

Svar på motion om förbud mot trafik nattetid i delar av Askersund 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige avslår motionen och avger det föreslagna svaret. 

Ärendebeskrivning 

I syfte att få bukt med störande busliv i Askersunds centrum nattetid, har kommunstyrelsen under 
våren 2022 (22KS74) fattat beslut om en trafikföreskrift som gäller en begränsad tid på natten viss del 
av året, se bilagd trafikföreskrift. 

Sverigedemokraterna har motionerat om att den lokala trafikföreskriften bör annulleras. 

Förvaltningen har i sitt förslag till yttrande framfört argument för att trafikföreskriften ska gälla även 
fortsättningsvis, se bilaga. 

Polisen har inledningsvis varit skeptisk till åtgärden, för att i utvärdering nu vara positiv, se bilaga. 

 

Beredning 

Motionen registrerades hos kommunen torsdag 2023-02-23 och anmäldes i kommunfullmäktige 2023-
03-27, där den överlämnades till kommunstyrelsen för beredning. Kommundirektören begärde på 
delegation den 2023-04-14 yttrande från Kultur- och tekniknämnden (KoT) med sista svarsdag 2023-
06-20. Förvaltningens förslag till yttrande behandlades i KoT 2023-06-15 (23KOT70) och beslutet 
blev att KoT i sitt yttrande till kommunstyrelsen ställer sig positiv till motionen. Förvaltningens 
förslag till svar och KoT-nämndens yttrande finns bilagda. 

Synpunkter har framförts från motionären, att ärendet borde ha behandlats i kommunfullmäktige redan 
måndag 2023-02-27 och att förbudet därmed kunde ha upphävts innan sommaren. Vid kontroll av hur 
detta i praktiken hade påverkat ärendegången kan vi konstatera att ärendet i så fall hade nått 
kommunfullmäktige för bifall eller avslag den 2023-09-25, vilket således inte hade påverkat utfallet 
över sommaren. 

 

Finansiering 

Förslaget till beslut har ingen direkt påverkan på kommunens budget. 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Marie Hillman  Henrik Olofsson 

Kommundirektör  Utvecklingschef 
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Bilagor 

Sverigedemokraternas motion 
Förvaltningens förslag till yttrande från KoT-nämnden 
Synpunkter från Polisen om trafikfri stadskärna i Askersund 
KoT-nämndens yttrande 
Tidigare beslutad lokal trafikföreskrift 
Sammanställning av trafikfritt nattetid efter sommaren 2022 

 

Beslutet skickas till 

Motionären 
KoT-nämnden 
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